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Tegevusaruanne

Autobahn Technologies OÜ tegeleb ''Autobahn''-nimelise tarkvara arendamise ja väljatöötamisega. Autobahn on autoriseeritud sõidukite

maaletoojatele, edasimüüjatele ja kolmandatele osapooltele, sh rendi-, liising- ja kindlustusettevõtetele väljatöötatud lahendus, mis koondab

kokku erinevate osapoolte tegevused/andmed ja süsteemselt võimaldab osapoolte omavahelist suhtlust.

Äriühingu 2019.a. müügitulu oli 232 906 eurot ja kahjum 142 250 eurot. 2018.a. vastavad näitajad olid 207 265 ja 191 636 eurot.

2020. aastal on Autobahn Technologies OÜ plaanis jätkata samal tegevusalal.

Lõppenud majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Nimetatud väljaminekuid pole kavandatud ka käesoleval majandusaastal.

Osaühingu tegevjuhtkonnale ja juhatusele arvestati töötasu 6 696 eurot. Osaühingu töötajate keskmine arv 2019. aastal oli 4 töötajat ning nende

töötasudeks arvestati 59 102 eurot.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. Olulisi keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid mõjusid Osaühingu tegevusega

majandusaastal ei kaasnenud.

Valuutakursside muutumine ei avaldanud Osaühingu tegevusele mõju, sest kõik arveldused toimusid eurodes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 33 747 101 733 2

Nõuded ja ettemaksed 9 797 9 244 3

Kokku käibevarad 43 544 110 977  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 098 0 5

Immateriaalsed põhivarad 699 607 626 292 6

Kokku põhivarad 702 705 626 292  

Kokku varad 746 249 737 269  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 63 552 60 969 8

Kokku lühiajalised kohustised 63 552 60 969  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 153 600 153 600 7

Kokku pikaajalised kohustised 153 600 153 600  

Kokku kohustised 217 152 214 569  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 681 4 415  

Ülekurss 662 537 514 156  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Muud reservid 642 000 642 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -638 121 -446 485  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 250 -191 636  

Kokku omakapital 529 097 522 700  

Kokku kohustised ja omakapital 746 249 737 269  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 232 906 207 265 10

Muud äritulud 505 61  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -107 869 -74 536  

Mitmesugused tegevuskulud -100 474 -82 005  

Tööjõukulud -59 102 -80 734 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -105 036 -157 061 5; 6

Muud ärikulud -3 156 -4 609  

Ärikasum (kahjum) -142 226 -191 619  

Intressitulud 3 10  

Intressikulud -27 -27  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -142 250 -191 636  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 250 -191 636  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Autobahn Technologies OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning hõlmab perioodi 01.01.2019 kuni 31.12.2019.a.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni

3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Äriühingu arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja kohustised) hinnatakase bilansipäeval ümber eurosse bilansipäeval kehtivate

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber eurosse võttes aluseks Euroopa

keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei

kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara),

bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 640 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse kasutusse võtmisel 

kuludesse. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on Äriühingu 

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel 

meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.
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Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, Äriühing suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tarkvara. Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, Äriühingu poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise

kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara. Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik

hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul,

mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

IT seadmed 2-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu

tingimusi. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse: 

- Emaettevõte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad. 

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.
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- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskontod 33 747 101 733

Kokku raha 33 747 101 733

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 092 6 092  

Ostjatelt laekumata

arved
6 092 6 092  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
25 25 4

Muud nõuded 3 665 3 665  

Viitlaekumised 3 665 3 665  

Ettemaksed 15 15  

Tulevaste perioodide

kulud
15 15  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 797 9 797  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 122 5 122  

Ostjatelt laekumata

arved
5 122 5 122  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
18 18 4

Ettemaksed 4 104 4 104  

Tulevaste perioodide

kulud
1 222 1 222  

Muud makstud

ettemaksed
2 882 2 882  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 244 9 244  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 377 0 1 595

Üksikisiku tulumaks 0 3 735 0 5 346

Erisoodustuse tulumaks 0 326 0 243

Sotsiaalmaks 0 6 763 0 9 486

Kohustuslik kogumispension 0 281 0 224

Töötuskindlustusmaksed 0 439 0 410

Intress 0 526 0 166

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 18 0

Ettemaksukonto jääk 25  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 14 447 18 17 470

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 4 144 4 144

Muud ostud ja parendused 4 144 4 144

Amortisatsioonikulu -1 046 -1 046

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 144 4 144

Akumuleeritud kulum -1 046 -1 046

Jääkmaksumus 3 098 3 098
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 619 951 619 951

Akumuleeritud kulum -46 696 -46 696

Jääkmaksumus 573 255 573 255

  

Ostud ja parendused 210 098 210 098

Amortisatsioonikulu -157 061 -157 061

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 830 049 830 049

Akumuleeritud kulum -203 757 -203 757

Jääkmaksumus 626 292 626 292

  

Ostud ja parendused 177 305 177 305

Amortisatsioonikulu -103 990 -103 990

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 007 354 1 007 354

Akumuleeritud kulum -307 747 -307 747

Jääkmaksumus 699 607 699 607
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Osanik 53 600 0 53 600 0 0,05% EUR -

Osanik 50 000 0 50 000 0 - EUR -

Juhatuse liige 50 000 0 50 000 0 - EUR

Pikaajalised laenud

kokku
153 600 0 153 600 0    

Laenukohustised kokku 153 600 153 600    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Osanik 53 600 0 53 600 0 0,05% EUR -

Osanik 50 000 0 50 000 0 - EUR -

Juhatuse liige 50 000 0 50 000 0 - EUR -

Pikaajalised laenud

kokku
153 600 0 153 600 0    

Laenukohustised kokku 153 600 0 153 600 0    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 042 22 042  

Võlad töövõtjatele 21 170 21 170 9

Maksuvõlad 14 447 14 447 4

Muud võlad 5 893 5 893  

Intressivõlad 222 222  

Muud viitvõlad 5 671 5 671  

Kokku võlad ja ettemaksed 63 552 63 552  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 651 13 651  

Võlad töövõtjatele 21 444 21 444 9

Maksuvõlad 17 470 17 470 4

Muud võlad 7 964 7 964  

Intressivõlad 196 196  

Muud viitvõlad 7 768 7 768  

Saadud ettemaksed 440 440  

Tulevaste perioodide tulud 440 440  

Kokku võlad ja ettemaksed 60 969 60 969  

Muude viitvõlgade all on kajastatud arvestuskuul väljamaksmata tasudelt arvestatud maksud (maksuvõlg tekib väljamaksu tegemise kuust).

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 7 804 10 706

Puhkusetasude kohustis 13 366 10 738

Kokku võlad töövõtjatele 21 170 21 444
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 141 265 77 178

Saksamaa 3 238 42 625

Leedu 13 810 14 387

Läti 19 413 10 965

Soome 55 180 62 110

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 232 906 207 265

Kokku müügitulu 232 906 207 265

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Infotehnoloogilised lahendused sõidukimüüjatele 232 906 207 265

Kokku müügitulu 232 906 207 265

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 35 677 52 268

Sotsiaalmaksud 15 930 17 714

Erisoodustused 7 496 10 753

Kokku tööjõukulud 59 103 80 735

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 100 000 0 100 040

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 53 600 0 53 796
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

51 285 0 34 225 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 6 696 11 388



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2020

Autobahn Technologies OÜ (registrikood: 12289856) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANDO RIISIKAMP Juhatuse liige 31.10.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -638 121

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 250

Kokku -780 371

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-780 371

Kokku -780 371



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 232906 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Business

Highway OÜ
12795944 Eesti

1649 EUR

(Lihtomand)

KERA Assets OÜ 14743221

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

45 EUR

(Lihtomand)

Idolino Grupp OÜ 11022097

Tabasalu alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

1785 EUR

(Lihtomand)

e&Co. AG Saksamaa
468 EUR

(Lihtomand)

Mihkel Karu 38606060326

Triigi küla,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

506 EUR

(Lihtomand)

SBC BERLIN

2015-2017 LTD
Suurbritannia

228 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5125007

E-posti aadress autobahn@autobahn.tech


